
 

Møte i samarbeidsutvalget Farvannet.                  
Til stede:                      
Arnfinn Nordbø Skytterlaget.                                   
Janne Kornbrekke Skytterlaget.                
Per Bergan KJFF. 

Vi starta møtet med kaffe og kake og en generell status av året som er gått.                         
KJFF har en populær bane som gir laget en meget bra inntekt.                      
Skytterlaget ser før regnskapet er avsluttet ut til å gå omtrent i balanse. Laget har hatt en del 
store investeringer og skivevedlikeholdet er kostnadskrevende.  

Per ønsker fortsatt å bygge løpende elg bane og noen skiver mellom leirduebanene.         
KJFF ønsker å bygge og bekostet løpende elg og tre skiver og avtale en deling av 
overskuddet. KJFF mener dette vil bli lønnsomt for begge parter, ved at det reduserer 
lekkasjen til andre baner.                                                                                                          
Dette har vært diskutert på tidligere møter og er ikke ønsket av skytterlaget.                     
Skytterlaget har i sin avtale med Kristiansand kommune tinglyst rett til å drive all skyting til 
storvilprøven på Farvannet og ønsker ikke flere aktører på dette.                  
Skytterlaget har tidligere foreslått for KJFF at løpende elg banen bygges og drives i fellesskap 
der den er planlagt i henhold til reguleringsplanen.                                

Etter at grunneier flytta sin veibom opp til massedeponiet har det vært fri ferdsel til 
skytebanene. Dette har medført at parkeringsplassen har blitt flittig brukt som bilbane, noe 
som har medført stor slitasje.            
Skytterlaget har nå gått til anskaffelse av ny bom, samt stengt den nordre innkjøringen til 
parkeringsplassen. KJFF fikk tilbud om å betale halvparten av utgiftene til dette og så få en 
egen administrator for bommen. KJFF ønskt ikke dette, men betaler kr 10 000,- for å få 
tilgang for inntil 20 brukere. Beløpet betales inn til konto: 3060.34.24448.            
Enkelte av KJFF sine skyttere har vært aktive i bilkjøringen, dette har vi påtalt til de som 
kjørte.                        
Per ønsker at slike saker blir meldt KJFF så vil de ta seg av dette. 

 

Arnfinn Nordbø                  
Referent 

 


